

ALMOND FASHION ApS

Rygårds Alle 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Christiane Holme Tersby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMOND FASHION ApS
Rygårds Alle 6
2900 Hellerup

CVR-nr: 14298789

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distribution af "Evita Peroni" produkter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36.488

Egenkapitalen udgør kr. - 75.127

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		437.168	383.863
Personaleomkostninger	1	-389.764	-443.742
Resultat af ordinær primær drift		47.404	-59.879
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-657	-1.276
Ordinært resultat før skat		46.747	-61.155
Skat af årets resultat	2	-10.259	13.354
Årets resultat		36.488	-47.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.488	-47.801
I alt		36.488	-47.801

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		424.000	424.000
Varebeholdninger i alt		424.000	424.000
Udskudte skatteaktiver		30.200	40.458
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		6.989	9.307
Tilgodehavender i alt		37.189	49.765
Likvide beholdninger		230.501	94.099
Omsætningsaktiver i alt		691.690	567.864
Aktiver i alt		691.690	567.864

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-200.127	-236.615
Egenkapital i alt		-75.127	-111.615
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.942	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		741.875	679.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		766.817	679.479
Gældsforpligtelser i alt		766.817	679.479
Passiver i alt		691.690	567.864

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-236.615	0	-111.615
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	36.488	0	36.488
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-200.127	0	-75.127

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	356.382	388.959
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-220	6.962
	356.162	395.921

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.259	-13.354
Refunderbar skat dattervirksomhed	0	0
	10.259	-13.354

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2